



Nomor : 26/BBCV/2023
Lampiran : 1 (satu) berkas
Perihal : Penawaran Pekerjaan
Belanja Modal Bangunan Kesehatan (Rehabilitasi Puskesmas Kaloran)

Kepada Yth.

Kelompok Kerja Pemilihan Kegiatan Penyediaan Fasilitas Pelayanan Kesehatan untuk UKM dan UKP Kewenangan Daerah Kabupaten/Kota pada Dinas Kesehatan Kabupaten Temanggung UKPBJ Kabupaten Temanggung

Jl. Jend. A. Yani no. 32

Di **TEMANGGUNG**

Sehubungan dengan pengumuman pelelangan dan Dokumen Pengadaan nomor 050/03/Puskesmas Kaloran_TU/V/2023 tanggal 23 Mei 2023 dan setelah kami mempelajari dengan seksama dokumen lelang termasuk berita acara penjelasan dan addendumnya, dengan ini mengajukan penawaran untuk pelaksanaan

Belanja Modal Bangunan Kesehatan (Rehabilitasi Puskesmas Kaloran)

sebesar **Rp 1.975.248.895**

Satu Milyar Sembilan Ratus Tujuh Puluh Lima Juta Dua Ratus Empat Puluh Delapan Ribu Delapan Ratus Sembilan Puluh Lima Rupiah

Penawaran ini sudah memperhatikan ketentuan dan persyaratan yang tercantum dalam Dokumen Pengadaan untuk melaksanakan pekerjaan tersebut di atas.

Kami akan melaksanakan pekerjaan dalam jangka waktu pelaksanaan pekerjaan selama 180 (seratus delapan puluh) hari kalender

Sesuai persyaratan dokumen lelang, bersama surat penawaran ini kami lampirkan :

Daftar Kuantitas dan Harga

Dokumen Penawaran Teknis, terdiri dari :

- a Daftar Personil Inti,
- b Daftar Peralatan Utama,
- c Dukungan Material
- d Rencana Keselamatan Konstruksi

Form Rekapitulasi TKDN

Dokumen Kualifikasi

Temanggung, 30 Mei 2023

Penawar

CV BILQIS BERLIANA CONSTRUCTION

HENDRI TRI HASWORO

Direktur

Pekerjaan	m3	0,75	Rp	1.005.109,60	Rp	753.832,20
Pasangan dinding bata trasram tbl 1/2bata 1Pc 3Ps	m2	1,1	Rp	249.956,79	Rp	264.656,47
Pasangan dinding bata tbl 1/2bata 1Pc 5Ps	m2	44,24	Rp	134.679,60	Rp	5.958.225,50
Pasangan plesteran dinding tbl 15mm 1Pc 5Ps	m2	179,71	Rp	119.562,58	Rp	45.403.397,15
Pasang acian dinding	m2	84,714	Rp	54.923,56	Rp	45.786.340,47
Pasang dinding partisi GRC 4,5mm 25x1 + Rangka besi hollow	m2	652,35	Rp	11.154,50	Rp	26.416.238,75
Pasangan dinding roster beton 20 x 20cm	m2	8,25	Rp	43.573,46	Rp	3.618.757,78
Pasang skening sudut	m2	1	Rp	294.893,50	Rp	884.680,50
Pasang Kisi - Kisi GRC Cetak Finishing cat	m	60	Rp	47.758,93	Rp	2.862.535,80
Pasang Granite lantai 60 x 60cm Polished (KR1)	m2	2,88	Rp	569.250,00	Rp	1.639.440,00
Pasang Granite lantai 60 x 60cm Unpolished (KR2)	m2	129,09	Rp	280.346,30	Rp	36.189.901,87
Pasang keramik lantai 40 x 40cm Unpolished (KR3)	m2	83,56	Rp	319.156,75	Rp	25.916.698,03
Pasang keramik dinding 20 x 40cm Polished (KD1)	m2	8,76	Rp	189.443,64	Rp	1.659.791,49
Hospital Plint 10 x 60cm	m2	42,9	Rp	253.583,78	Rp	19.878.744,16
Pasang screed beton bawah vinyl	m	135,2	Rp	133.914,82	Rp	18.105.283,66
Pasang penutup lantai vinyl anti bakterial	m2	21	Rp	105.693,50	Rp	2.219.563,50
Pasang dinding batu alam hitam 10 x 20cm	m2	21	Rp	696.773,00	Rp	14.632.233,00
Pasang Plafond PVC tbl 10mm + Rangka besi hollow	m2	68,04	Rp	215.173,80	Rp	14.645.425,35
Pasang list plafond PVC	m2	245,26	Rp	696.773,00	Rp	170.876.619,52
Water proofing plat dak	m	116,25	Rp	32.860,08	Rp	19.392.009,30
Pasang Pintu Automatic Tipe 1 - PA1	m2	14,5	Rp	87.493,32	Rp	3.015.414,54
Pasang Pintu Tipe 1 P1	Unit	1	Rp	103.900.000,00	Rp	103.900.000,00
Pasang Pintu Tipe 1 P2	Unit	2	Rp	2.992.569,66	Rp	5.985.139,33
Pasang Pintu Tipe 1 P3	Unit	2	Rp	2.704.439,50	Rp	5.408.878,99
Pasang Pintu Tipe 1 P4	Unit	1	Rp	2.031.334,36	Rp	2.031.334,36
Pasang Pintu Tipe 1 P5	Unit	1	Rp	2.293.135,72	Rp	2.293.135,72
Pasang Pintu Tipe 1 P6	Unit	1	Rp	1.377.817,60	Rp	1.377.817,60
Pasang Pintu Geser Sandwich Panel Tipe 1 PG1	Unit	2	Rp	2.786.227,61	Rp	5.572.455,22
Pasang Jendela Tipe 1 - J1	Unit	3	Rp	23.000.000,00	Rp	69.000.000,00
Pasang Jendela Tipe 2 - J2	Unit	6	Rp	12.383.226,31	Rp	74.299.357,86
Pasang Bouven Tipe 1 BV	Unit	1	Rp	11.155.244,84	Rp	11.155.244,84
Pasang pintu Double bawah wastafel	Unit	10	Rp	1.190.188,77	Rp	11.901.887,65
Pasang rangka atap baja ringan	Unit	3	Rp	1.081.989,79	Rp	3.245.969,36
Pasang penutup atap genteng keramik	m2	272,88	Rp	285.717,97	Rp	77.966.719,65
Pasang bubungan genteng keramik	m2	272,88	Rp	213.626,60	Rp	58.294.426,61
Pasang talang datar/ jurai seng bjlis lebar 90 cm	m	53,5	Rp	167.990,68	Rp	8.987.501,38
Pasang lisplank GRC Board 20cm	m	11,55	Rp	247.250,00	Rp	2.855.737,50
Pengecatan dinding eksterior	m2	67,5	Rp	52.444,34	Rp	3.539.992,95
Pengecatan dinding interior	m2	319,17	Rp	35.709,20	Rp	11.391.523,28
Coating batu alam	m2	508,76	Rp	29.703,30	Rp	15.111.850,91
Pas. Aluminium Composite Panel (ACP) Outdoor 0,3mm + Rangka besi hollo	m2	68,04	Rp	45.221,00	Rp	3.076.836,84
Pasang railing pipa stainless steel 2 - Kamar Mandi	m2	123,88	Rp	1.075.250,00	Rp	133.201.970,00
Pengadaan dan Pemasangan Backdrop	m	8,5	Rp	425.513,00	Rp	3.616.860,50
Letter Sign Akrilik Tinggi 15cm PUSKESMAS KALORAN	m2	9,6	Rp	623.412,90	Rp	5.984.763,84
Logo Kabupaten Temanggung Akrilik Tinggi 90cm + LED Strip	bh	16	Rp	750.000,00	Rp	12.000.000,00
Pengadaan dan Pemasangan Meja Nurse station	bh	1	Rp	1.800.000,00	Rp	1.800.000,00
Penyambungan sumber air baru PDAM	m	3,2	Rp	659.000,00	Rp	2.108.800,00
Pengadaan pompa dari GWT ke Tower air, PN-125BIT + Instalasi	ts	1	Rp	12.000.000,00	Rp	12.000.000,00
Pasang instalasi air bersih Pipa PVC 1	Unit	1	Rp	1.059.500,00	Rp	1.059.500,00
Pasang instalasi air bersih Pipa PVC 1/2	m	40	Rp	40.299,60	Rp	1.611.984,00
Pasang instalasi air bersih Pipa PVC 3/4	m	50	Rp	26.444,88	Rp	1.322.244,00
Pasang instalasi air bekas Pipa PVC 3	m	30	Rp	31.389,60	Rp	941.688,00
Pasang instalasi air tinja Pipa PVC 4	m	25	Rp	107.124,60	Rp	2.678.115,00
Pasang instalasi air hujan Pipa PVC 3	m	20	Rp	140.537,10	Rp	2.810.742,00
Pasang kloset duduk	m	18	Rp	107.124,60	Rp	1.928.242,80
Pasang kloset jongkok	bh	2	Rp	3.181.187,20	Rp	6.362.374,40
Pasang washtafel Porselin Toilet	bh	1	Rp	621.563,00	Rp	621.563,00
Pasang washtafel Medis Stainless steel	bh	3	Rp	1.579.641,00	Rp	4.738.923,00
Pasang Jet shower	bh	3	Rp	9.562.500,00	Rp	28.687.500,00
Pasang shower spray / Hand shower	bh	2	Rp	309.399,75	Rp	618.799,50
Pasang kran air Medis Stainless steel	bh	3	Rp	1.126.741,00	Rp	3.380.223,00
Pasang floordrain Stainless steel	bh	3	Rp	249.078,50	Rp	747.235,50
Pasang Roof drain	bh	3	Rp	115.621,00	Rp	346.863,00
Pasang Water Heater Listrik 30Liter	bh	3	Rp	176.121,00	Rp	528.363,00
Pasang Tanah untuk septictank	bh	2	Rp	5.196.730,00	Rp	10.393.460,00
Pasang tanah kembali bekas galian	m3	9,49	Rp	63.819,50	Rp	605.647,06
Pasang lantai rabat beton, tbl 10cm	m3	3,16	Rp	23.155,00	Rp	73.169,80
Pasang tank 2.000liter, fiberglass	m3	0,51	Rp	885.142,52	Rp	451.422,69
Pasang ton	Unit	1	Rp	5.200.000,00	Rp	5.200.000,00
Pasang mbesian	m3	0,62	Rp	1.005.109,60	Rp	623.167,95
Pasang pisting	kg	49,14	Rp	15.070,74	Rp	740.575,97
Pasang Imbahan daya listrik 6.600Va	m2	6,25	Rp	125.325,20	Rp	783.282,50
Pasang Panel Penerangan (PP) uk 400x500x200 mm	Unit	1	Rp	12.127.500,00	Rp	12.127.500,00
Pasang MCB	Unit	1	Rp	539.940,50	Rp	539.940,50
Pasang Instalasi Titik Nyala Lampu Kabel NYM 2x2,5mm	Unit	1	Rp	82.500,00	Rp	82.500,00
Pasang Instalasi Titik Sakelar Kabel NYM 3x2,5mm	titik	39	Rp	243.865,70	Rp	9.510.762,30
Pasang Instalasi Titik Stop Kontak Kabel NYM 3x2,5mm	titik	22	Rp	115.245,70	Rp	2.535.405,40
Pasang Lampu RM 2x16Watt	titik	42	Rp	125.328,20	Rp	5.263.784,40
Pasang Lampu LED 18Watt + Fitting Inbow	bh	9	Rp	578.380,00	Rp	5.205.420,00
Pasang Lampu LED 13Watt + Fitting Inbow	bh	7	Rp	197.230,00	Rp	1.380.610,00
Pasang Lampu LED Strip	bh	23	Rp	162.855,00	Rp	3.745.665,00
Pasang Stop kontak	m	35,5	Rp	58.355,00	Rp	2.071.602,50
Pasang Sakelar Single	bh	42	Rp	43.238,25	Rp	1.816.006,50
Pasang Sakelar Double	bh	12	Rp	42.619,50	Rp	511.434,00
Pasang Sakelar Cam Switch Genset	bh	9	Rp	44.475,75	Rp	400.281,75
Pengadaan dan Pemasangan 1 paket Nurse Call	bh	1	Rp	57.332,00	Rp	57.332,00
Pasang Instalasi Titik Stop Kontak Kabel NYM 3x2,5mm - AC	Paket	1	Rp	355.200,00	Rp	355.200,00
Pasang Instalasi Titik Sakelar Kabel NYM 3x2,5mm	titik	8	Rp	125.328,20	Rp	1.002.625,60
	titik	5	Rp	115.245,70	Rp	576.228,50

6	Pasang Saklar Exhaust Fan	bh	8	Rp	52.519,50	Rp	420.156,00
7	Pengadaan dan Pemasangan AC Split 1Pk	bh	5	Rp	42.619,50	Rp	213.097,50
8	Pengadaan dan Pemasangan Exhaust Fan 10	Unit	8	Rp	5.712.000,00	Rp	45.696.000,00
9	CCTV Camera HD 2.0 Megapixel	bh	5	Rp	701.100,00	Rp	3.505.500,00
0	Pengadaan dan Pemasangan Instalasi Internet	paket	1	Rp	1.391.784,61	Rp	1.391.784,61
1	Galian tanah untuk GWT	m ³	1	Rp	1.072.500,00	Rp	1.072.500,00
2	Urugan pasir bawah GWT tbl. 10cm	m ³	14	Rp	63.819,50	Rp	893.473,00
3	Urugan tanah bekas galian	m ³	0,7	Rp	274.047,80	Rp	191.833,46
4	Pasang beton lantai kerja bawah GWT K 100, tbl. 5cm	m ³	4,67	Rp	23.155,00	Rp	108.133,85
5	Pengadaan dan Pemasangan Groundtank Fiberglass Kapasitas 2.500liter	m ³	0,35	Rp	885.142,52	Rp	309.799,88
6	Pasang rabat beton penutup GWT tbl. 10cm	Unit	1	Rp	10.005.000,00	Rp	10.005.000,00
7	Pasang instalasi air bersih Pipa PVC 1 - Dari GWT ke Toren	m ³	0,18	Rp	885.142,52	Rp	336.354,16
8	Pasang instalasi air bersih Pipa PVC 2 - Menuju GWT	m	18	Rp	40.299,60	Rp	725.392,80
9	Galian tanah untuk Footplate	m	24	Rp	97.386,00	Rp	2.337.264,00
0	Urugan pasir bawah Footplate tbl. 10cm	m ³	11,6	Rp	63.819,50	Rp	740.306,20
1	Urugan tanah bekas galian	m ³	0,4	Rp	274.047,80	Rp	109.613,12
2	Pasang beton lantai kerja bawah Footplate K 100, tbl. 5cm	m ³	3,87	Rp	23.155,00	Rp	89.609,85
3	Beton K-200	m ³	0,2	Rp	885.142,52	Rp	177.028,50
4	Pembesian	m ³	1,2	Rp	1.005.109,60	Rp	1.206.131,52
5	Bekisting	kg	142,60	Rp	15.070,74	Rp	2.150.443,32
6	Beton K-200	m ²	2,4	Rp	125.325,20	Rp	300.780,48
7	Pembesian	m ³	2,18	Rp	885.142,52	Rp	1.929.610,69
8	Bekisting	kg	188,95	Rp	15.070,74	Rp	2.847.615,57
9	Beton K-200	m ²	17,4	Rp	125.325,20	Rp	2.180.658,48
0	Pembesian	m ³	0,29	Rp	885.142,52	Rp	256.691,33
1	Bekisting	kg	61,3	Rp	15.070,74	Rp	923.836,12
2	Beton K-200	m ²	4,75	Rp	125.325,20	Rp	595.294,70
3	Pembesian	m ³	0,75	Rp	885.142,52	Rp	663.856,89
4	Bekisting	kg	175,21	Rp	15.070,74	Rp	2.640.543,65
5	Pasang acian beton	m ²	6,25	Rp	125.325,20	Rp	783.282,50
6	Pengecatan dinding eksterior	m ²	30,5	Rp	35.826,53	Rp	1.092.709,01
7	Pembuatan pagar pengaman besi hollow 40.80.2mm	m ²	30,5	Rp	35.709,30	Rp	1.089.133,65
8	Pekerjaan perakitan besi	kg	357,18	Rp	29.400,00	Rp	10.501.092,00
9	Pekerjaan pengecatan besi	kg	357,18	Rp	25.800,00	Rp	9.215.244,00
0	Pembuatan tangga besi hollow 40.80.2mm	m ²	22,73	Rp	70.521,00	Rp	1.602.942,33
1	Pekerjaan perakitan besi	kg	122,58	Rp	29.400,00	Rp	3.603.852,00
2	Pekerjaan pengecatan besi	kg	122,58	Rp	25.800,00	Rp	3.162.564,00
3	Pengadaan tandon air 1.000liter	m ²	7,8	Rp	70.521,00	Rp	550.063,80
4	Pasang instalasi air bersih Pipa PVC 1 - Dari Toren ke distribusi	unit	2	Rp	3.680.000,00	Rp	7.360.000,00
5	Galian tanah untuk Penahan tanah	m	25	Rp	40.299,60	Rp	1.007.490,00
6	Urugan pasir bawah pondasi tbl. 10cm	m ³	31,6	Rp	63.819,50	Rp	2.016.696,20
7	Urugan tanah bekas galian	m ³	3,5	Rp	274.047,80	Rp	959.167,30
8	Pasangan batu kosong (Anstamping) bawah pondasi	m ³	10,53	Rp	23.155,00	Rp	243.822,15
9	Pasang beton lantai kerja bawah pondasi K.100, tbl. 5cm	m ³	4,5	Rp	394.765,80	Rp	1.776.446,10
0	Pasang pondasi batu belah 1Pc 6Ps	m ³	0,16	Rp	885.142,52	Rp	141.622,80
1	Beton K-200	m ³	103,5	Rp	634.654,80	Rp	65.686.771,80
2	Pembesian	m ³	0,96	Rp	1.005.109,60	Rp	964.905,22
3	Bekisting	kg	167,44	Rp	15.070,74	Rp	2.523.444,04
4	Beton K-200	m ²	4,8	Rp	125.602,88	Rp	602.893,82
5	Pembesian	m ³	1,8	Rp	1.005.109,60	Rp	1.809.197,28
6	Bekisting	kg	330,21	Rp	15.070,74	Rp	4.976.507,73
7	Beton K-200	m ²	18	Rp	125.602,88	Rp	2.260.851,84
8	Pembesian	m ³	1,4	Rp	1.005.109,60	Rp	1.407.153,44
9	Bekisting	kg	430,46	Rp	15.070,74	Rp	6.437.349,02
0	Beton K-200	m ²	28	Rp	125.602,88	Rp	3.516.880,64
1	Pembesian	m ³	1,8	Rp	1.005.109,60	Rp	1.809.197,28
2	Bekisting	kg	350,09	Rp	15.070,74	Rp	5.276.113,97
3	Pasangan plesteran dinding tbl. 15mm 1Pc 5Ps - Banbanan	m ²	18	Rp	125.602,88	Rp	2.260.851,84
4	Pasang acian dinding - Banbanan	m ²	3	Rp	53.973,56	Rp	161.920,68
5	Pipa suling-suling PVC 2	m ²	3	Rp	35.826,53	Rp	107.479,58
6	Pasang kolom praktis beton bertulang (11 x 11) cm	m	45	Rp	97.386,00	Rp	4.382.370,00
7	Pasang ring balok beton bertulang (10 x 15) cm	m	30	Rp	96.308,75	Rp	2.889.262,60
8	Pasangan dinding bata tbl. 1/2bata 1Pc 5Ps	m	6,6	Rp	151.216,21	Rp	998.026,98
9	Pasangan plesteran dinding tbl. 15mm 1Pc 5Ps	m ²	21	Rp	119.567,58	Rp	2.510.919,18
0	Pasang acian dinding	m ²	46,5	Rp	53.973,56	Rp	2.509.770,54
1	Pengecatan dinding eksterior	m ²	46,5	Rp	31.153,50	Rp	1.448.637,75
2	Galian tanah untuk saluran	m ²	46,5	Rp	35.709,30	Rp	1.660.482,45
3	Urugan pasir bawah saluran tbl. 10cm	m ³	8	Rp	63.819,50	Rp	510.556,00
4	Urugan tanah bekas galian	m ³	2	Rp	274.047,80	Rp	548.095,60
5	Pasang beton lantai kerja bawah saluran K.100, tbl. 5cm	m ³	2,67	Rp	23.155,00	Rp	61.823,85
6	Pasangan dinding bata trasram tbl. 1/2bata 1Pc 3Ps	m ²	1	Rp	885.142,52	Rp	885.142,52
7	Pasangan plesteran dinding tbl. 15mm 1Pc 5Ps	m ²	36	Rp	134.679,60	Rp	4.848.465,60
8	Pasang acian dinding	m ²	48	Rp	53.973,56	Rp	2.590.730,88
9	Pasangan buis beton U-30cm	m	48	Rp	31.153,50	Rp	1.495.368,00
0	Pembuatan bak kontrol ukuran 45 x 45 x 50cm	m	40	Rp	56.350,00	Rp	2.254.000,00
1	Pembuangan ke sumur resapan PVC 6	bh	8	Rp	652.183,81	Rp	5.217.470,48
2	Galian Tanah untuk sumur resapan	m	6	Rp	178.404,60	Rp	1.070.427,60
3	Urugan tanah kembali bekas galian	m ³	3,01	Rp	63.819,50	Rp	192.096,70
4	Pasang krikil isian sumur resapan	m ³	1	Rp	23.155,00	Rp	23.155,00
5	Beton 80cm	m ³	0,5	Rp	312.414,49	Rp	156.207,25
6	Pipa ijuk tebal 10cm	dh	12	Rp	718.750,00	Rp	8.625.000,00
7	Inlet PVC 3	m ²	1	Rp	75.000,00	Rp	75.000,00
8	Pembesian	m ³	4	Rp	1.005.109,60	Rp	4.020.378,40
9	Bekisting	kg	0,1	Rp	15.070,74	Rp	1.507.074,00
0	Pasang besi siku 40 40.3mm	m ²	1,61	Rp	125.602,88	Rp	202.220,64
1	Besi beton 10mm	kg	220,92	Rp	29.400,00	Rp	6.495.048,00
2	Pekerjaan Perakitan	kg	246,8	Rp	15.070,74	Rp	3.719.457,64
3		kg	467,72	Rp	15.070,74	Rp	7.048.884,64

15	Galian tanah pondasi roltagh	m2	19,28	Rp	79.521,00	Rp	1.359.644,88
16	Pasang pondasi roltagh tbt. 1bata 1Pc 6Pc	m3	0,28	Rp	64.819,50	Rp	17.859,45
16	Pasangan dinding bata tbt. 1/2bata 1Pc 5Pc	m2	0,94	Rp	897.882,10	Rp	774.009,17
17	Pasangan plesteran dinding tbt. 15mm 1Pc 5Pc	m2	2,15	Rp	119.567,58	Rp	280.983,81
18	Pasang acian dinding	m2	5,41	Rp	51.923,56	Rp	281.906,96
19	Pengecatan dinding eksterior	m2	5,41	Rp	41.151,50	Rp	224.540,44
20	Urugan tanah subur media taman	m2	5,81	Rp	45.799,80	Rp	193.187,31
1	Pekerjaan Penataan Taman	m3	1	Rp	41.7000,00	Rp	417.000,00
2		m2	4,23	Rp	695.000,00	Rp	2.939.850,00
						JUMLAH HARGA	Rp 1.779.503.509,42
						PPN 11 %	Rp 195.745.386,04
						JUMLAH TOTAL	Rp 1.975.248.895,46

Temanggung, 30 Mei 2023
CV. BILQIS BERLIANA CONSTRUCTION



HENDRI TRIHASWORO
 Direktur



Nomor : 26/BBCV/2023
Lampiran : 1 (satu) berkas
Perihal : Penawaran Pekerjaan
Belanja Modal Bangunan Kesehatan (Rehabilitasi Puskesmas Kaloran)

Kepada Yth.

Kelompok Kerja Pemilihan Kegiatan Penyediaan Fasilitas Pelayanan Kesehatan untuk UKM dan UKP Kewenangan Daerah Kabupaten/Kota pada Dinas Kesehatan Kabupaten Temanggung UKPBJ Kabupaten Temanggung

Jl. Jend. A. Yani no. 32

Di **TEMANGGUNG**

Sehubungan dengan pengumuman pelelangan dan Dokumen Pengadaan nomor 050/03/Puskesmas Kaloran_TU/V/2023 tanggal 23 Mei 2023 dan setelah kami mempelajari dengan seksama dokumen lelang termasuk berita acara penjelasan dan addendumnya, dengan ini mengajukan penawaran untuk pelaksanaan

Belanja Modal Bangunan Kesehatan (Rehabilitasi Puskesmas Kaloran)

sebesar **Rp 1.975.248.895**

Satu Milyar Sembilan Ratus Tujuh Puluh Lima Juta Dua Ratus Empat Puluh Delapan Ribu Delapan Ratus Sembilan Puluh Lima Rupiah

Penawaran ini sudah memperhatikan ketentuan dan persyaratan yang tercantum dalam Dokumen Pengadaan untuk melaksanakan pekerjaan tersebut di atas.

Kami akan melaksanakan pekerjaan dalam jangka waktu pelaksanaan pekerjaan selama 180 (seratus delapan puluh) hari kalender

Sesuai persyaratan dokumen lelang, bersama surat penawaran ini kami lampirkan :

Daftar Kuantitas dan Harga

Dokumen Penawaran Teknis, terdiri dari :

- a Daftar Personil Inti,
- b Daftar Peralatan Utama,
- c Dukungan Material
- d Rencana Keselamatan Konstruksi

Form Rekapitulasi TKDN

Dokumen Kualifikasi

Temanggung, 30 Mei 2023

Penawar

CV BILQIS BERLIANA CONSTRUCTION

HENDRI TRI HASWORO

Direktur

Pekerjaan	m3	0,75	Rp	1.005.109,60	Rp	753.832,20
Pasangan dinding bata trasram tbl 1/2bata 1Pc 3Ps	m2	1,1	Rp	249.956,79	Rp	264.656,47
Pasangan dinding bata tbl 1/2bata 1Pc 5Ps	m2	44,24	Rp	134.679,60	Rp	5.958.225,50
Pasangan plesteran dinding tbl 15mm 1Pc 5Ps	m2	179,71	Rp	119.562,58	Rp	45.403.397,15
Pasang acian dinding	m2	84,714	Rp	54.923,56	Rp	45.786.340,47
Pasang dinding partisi GRC 4,5mm 25mm + Rangka besi hollow	m2	612,35	Rp	11.154,50	Rp	26.416.238,75
Pasangan dinding roster beton 20 x 20cm	m2	8,25	Rp	43.573,46	Rp	3.618.757,78
Pasang skening sudut	m2	1	Rp	294.893,50	Rp	884.680,50
Pasang Kisi - Kisi GRC Cetak Finishing cat	m	60	Rp	47.758,93	Rp	2.862.535,80
Pasang Granite lantai 60 x 60cm Polished (KR1)	m2	2,88	Rp	569.250,00	Rp	1.639.440,00
Pasang Granite lantai 60 x 60cm Unpolished (KR2)	m2	129,09	Rp	280.346,30	Rp	36.189.901,87
Pasang keramik lantai 40 x 40cm Unpolished (KR3)	m2	83,56	Rp	319.156,75	Rp	25.916.698,03
Pasang keramik dinding 20 x 40cm Polished (KD1)	m2	8,76	Rp	189.443,64	Rp	1.659.791,49
Hospital Plint 10 x 60cm	m2	42,9	Rp	253.583,78	Rp	19.878.744,16
Pasang screed beton bawah vinyl	m	135,2	Rp	133.914,82	Rp	18.105.283,66
Pasang penutup lantai vinyl anti bakterial	m2	21	Rp	105.693,50	Rp	2.219.563,50
Pasang dinding batu alam hitam 10 x 20cm	m2	21	Rp	696.773,00	Rp	14.632.233,00
Pasang Plafond PVC tbl 10mm + Rangka besi hollow	m2	68,04	Rp	215.173,80	Rp	14.645.425,35
Pasang list plafond PVC	m2	245,26	Rp	696.773,00	Rp	170.876.619,52
Water proofing plat dak	m	116,25	Rp	32.860,08	Rp	19.392.009,30
Pasang Pintu Automatic Tipe 1 - PA1	m2	14,5	Rp	87.493,32	Rp	3.015.414,54
Pasang Pintu Tipe 1 P1	Unit	1	Rp	103.900.000,00	Rp	103.900.000,00
Pasang Pintu Tipe 1 P2	Unit	2	Rp	2.992.569,66	Rp	5.985.139,33
Pasang Pintu Tipe 1 P3	Unit	2	Rp	2.704.439,50	Rp	5.408.879,99
Pasang Pintu Tipe 1 P4	Unit	1	Rp	2.031.334,36	Rp	2.031.334,36
Pasang Pintu Tipe 1 P5	Unit	1	Rp	2.293.135,72	Rp	2.293.135,72
Pasang Pintu Tipe 1 P6	Unit	1	Rp	1.377.817,60	Rp	1.377.817,60
Pasang Pintu Geser Sandwich Panel Tipe 1 PG1	Unit	2	Rp	2.786.227,61	Rp	5.572.455,22
Pasang Jendela Tipe 1 - J1	Unit	3	Rp	23.000.000,00	Rp	69.000.000,00
Pasang Jendela Tipe 2 - J2	Unit	6	Rp	12.383.226,31	Rp	74.299.357,86
Pasang Bouven Tipe 1 BV	Unit	1	Rp	11.155.244,84	Rp	11.155.244,84
Pasang pintu Double bawah wastafel	Unit	10	Rp	1.190.188,77	Rp	11.901.887,65
Pasang rangka atap baja ringan	Unit	3	Rp	1.081.989,79	Rp	3.245.969,36
Pasang penutup atap genteng keramik	m2	272,88	Rp	285.717,97	Rp	77.966.719,65
Pasang bubungan genteng keramik	m2	272,88	Rp	213.626,60	Rp	58.294.426,61
Pasang talang datar/ jurai seng bjlis lebar 90 cm	m	53,5	Rp	167.990,68	Rp	8.987.501,38
Pasang lisplank GRC Board 20cm	m	11,55	Rp	247.250,00	Rp	2.855.737,50
Pengecatan dinding eksterior	m2	67,5	Rp	52.444,34	Rp	3.539.992,95
Pengecatan dinding interior	m2	319,17	Rp	35.709,30	Rp	11.391.523,28
Coating batu alam	m2	508,76	Rp	29.703,30	Rp	15.111.850,91
Pas. Aluminium Composite Panel (ACP) Outdoor 0,3mm + Rangka besi hollo	m2	68,04	Rp	45.221,00	Rp	3.076.836,84
Pasang railing pipa stainless steel 2 - Kamar Mandi	m2	123,88	Rp	1.075.250,00	Rp	133.201.970,00
Pengadaan dan Pemasangan Backdrop	m	8,5	Rp	425.513,00	Rp	3.616.860,50
Letter Sign Akrilik Tinggi 15cm PUSKESMAS KALORAN	m2	9,6	Rp	623.412,90	Rp	5.984.763,84
Logo Kabupaten Temanggung Akrilik Tinggi 90cm + LED Strip	bh	16	Rp	750.000,00	Rp	12.000.000,00
Pengadaan dan Pemasangan Meja Nurse station	bh	1	Rp	1.800.000,00	Rp	1.800.000,00
Penyambungan sumber air baru PDAM	m	3,2	Rp	659.000,00	Rp	2.108.800,00
Pengadaan pompa dari GWT ke Tower air, PN-125BIT + Instalasi	ts	1	Rp	12.000.000,00	Rp	12.000.000,00
Pasang instalasi air bersih Pipa PVC 1	Unit	1	Rp	1.059.500,00	Rp	1.059.500,00
Pasang instalasi air bersih Pipa PVC 1/2	m	40	Rp	40.299,60	Rp	1.611.984,00
Pasang instalasi air bersih Pipa PVC 3/4	m	50	Rp	26.444,88	Rp	1.322.244,00
Pasang instalasi air bekas Pipa PVC 3	m	30	Rp	31.389,60	Rp	941.688,00
Pasang instalasi air tinja Pipa PVC 4	m	25	Rp	107.124,60	Rp	2.678.115,00
Pasang instalasi air hujan Pipa PVC 3	m	20	Rp	140.537,10	Rp	2.810.742,00
Pasang kloset duduk	m	18	Rp	107.124,60	Rp	1.928.242,80
Pasang kloset jongkok	bh	2	Rp	3.181.187,20	Rp	6.362.374,40
Pasang washtafel Porselin Toilet	bh	1	Rp	621.563,00	Rp	621.563,00
Pasang washtafel Medis Stainless steel	bh	3	Rp	1.579.641,00	Rp	4.738.923,00
Pasang Jet shower	bh	3	Rp	9.562.500,00	Rp	28.687.500,00
Pasang shower spray / Hand shower	bh	2	Rp	309.399,75	Rp	618.799,50
Pasang kran air Medis Stainless steel	bh	3	Rp	1.126.741,00	Rp	3.380.223,00
Pasang floordrain Stainless steel	bh	3	Rp	249.078,50	Rp	747.235,50
Pasang Roof drain	bh	3	Rp	115.621,00	Rp	346.863,00
Pasang Water Heater Listrik 30Liter	bh	3	Rp	176.121,00	Rp	528.363,00
Pasang Tanah untuk septictank	bh	2	Rp	5.196.730,00	Rp	10.393.460,00
Pasang tanah kembali bekas galian	m3	9,49	Rp	63.819,50	Rp	605.647,06
Pasang lantai rabat beton, tbl 10cm	m3	3,16	Rp	23.155,00	Rp	73.169,80
Pasang tank 2.000liter, fiberglass	m3	0,51	Rp	885.142,52	Rp	451.422,69
Pasang ton	Unit	1	Rp	5.200.000,00	Rp	5.200.000,00
Pasang mbesian	m3	0,62	Rp	1.005.109,60	Rp	623.167,95
Pasang pisting	kg	49,14	Rp	15.070,74	Rp	740.575,97
Pasang Imbahan daya listrik 6.600Va	m2	6,25	Rp	125.325,20	Rp	783.282,50
Pasang Panel Penerangan (PP) uk 400x500x200 mm	Unit	1	Rp	12.127.500,00	Rp	12.127.500,00
Pasang MCB	Unit	1	Rp	539.940,50	Rp	539.940,50
Pasang Instalasi Titik Nyala Lampu Kabel NYM 2x2,5mm	Unit	1	Rp	82.500,00	Rp	82.500,00
Pasang Instalasi Titik Sakelar Kabel NYM 3x2,5mm	titik	39	Rp	243.865,70	Rp	9.510.762,30
Pasang Instalasi Titik Stop Kontak Kabel NYM 3x2,5mm	titik	22	Rp	115.245,70	Rp	2.535.405,40
Pasang Lampu RM 2x16Watt	titik	42	Rp	125.328,20	Rp	5.263.784,40
Pasang Lampu LED 18Watt + Fitting Inbow	bh	9	Rp	578.380,00	Rp	5.205.420,00
Pasang Lampu LED 13Watt + Fitting Inbow	bh	7	Rp	197.230,00	Rp	1.380.610,00
Pasang Lampu LED Strip	bh	23	Rp	162.855,00	Rp	3.745.665,00
Pasang Stop kontak	m	35,5	Rp	58.355,00	Rp	2.071.602,50
Pasang Sakelar Single	bh	42	Rp	43.238,25	Rp	1.816.006,50
Pasang Sakelar Double	bh	12	Rp	42.619,50	Rp	511.434,00
Pasang Sakelar Cam Switch Genset	bh	9	Rp	44.475,75	Rp	400.281,75
Pengadaan dan Pemasangan 1 paket Nurse Call	bh	1	Rp	57.332,00	Rp	57.332,00
Pasang Instalasi Titik Stop Kontak Kabel NYM 3x2,5mm - AC	Paket	1	Rp	355.200,00	Rp	355.200,00
Pasang Instalasi Titik Sakelar Kabel NYM 3x2,5mm	titik	8	Rp	125.328,20	Rp	1.002.625,60
	titik	5	Rp	115.245,70	Rp	576.228,50

6	Pasang Saklar Exhaust Fan	bh	8	Rp	52.519,50	Rp	420.156,00
7	Pengadaan dan Pemasangan AC Split 1Pk	bh	5	Rp	42.619,50	Rp	213.097,50
8	Pengadaan dan Pemasangan Exhaust Fan 10	Unit	8	Rp	5.712.000,00	Rp	45.696.000,00
9	CCTV Camera HD 2.0 Megapixel	bh	5	Rp	701.100,00	Rp	3.505.500,00
0	Pengadaan dan Pemasangan Instalasi Internet	paket	1	Rp	1.391.784,61	Rp	1.391.784,61
1	Galian tanah untuk GWT	m ³	1	Rp	1.072.500,00	Rp	1.072.500,00
2	Urugan pasir bawah GWT tbl. 10cm	m ³	14	Rp	63.819,50	Rp	893.473,00
3	Urugan tanah bekas galian	m ³	0,7	Rp	274.047,80	Rp	191.833,46
4	Pasang beton lantai kerja bawah GWT K 100, tbl. 5cm	m ³	4,67	Rp	23.155,00	Rp	108.133,85
5	Pengadaan dan Pemasangan Groundtank Fiberglass Kapasitas 2.500liter	m ³	0,35	Rp	885.142,52	Rp	309.799,88
6	Pasang rabat beton penutup GWT tbl. 10cm	Unit	1	Rp	10.005.000,00	Rp	10.005.000,00
7	Pasang instalasi air bersih Pipa PVC 1 - Dari GWT ke Toren	m ³	0,18	Rp	885.142,52	Rp	336.354,16
8	Pasang instalasi air bersih Pipa PVC 2 - Menuju GWT	m	18	Rp	40.299,60	Rp	725.392,80
9	Galian tanah untuk Footplate	m	24	Rp	97.386,00	Rp	2.337.264,00
0	Urugan pasir bawah Footplate tbl. 10cm	m ³	11,6	Rp	63.819,50	Rp	740.306,20
1	Urugan tanah bekas galian	m ³	0,4	Rp	274.047,80	Rp	109.613,12
2	Pasang beton lantai kerja bawah Footplate K 100, tbl. 5cm	m ³	3,87	Rp	23.155,00	Rp	89.609,85
3	Beton K-200	m ³	0,2	Rp	885.142,52	Rp	177.028,50
4	Pembesian	m ³	1,2	Rp	1.005.109,60	Rp	1.206.131,52
5	Bekisting	kg	142,60	Rp	15.070,74	Rp	2.150.443,32
6	Beton K-200	m ²	2,4	Rp	125.325,20	Rp	300.780,48
7	Pembesian	m ³	2,18	Rp	885.142,52	Rp	1.929.610,69
8	Bekisting	kg	188,95	Rp	15.070,74	Rp	2.847.615,57
9	Beton K-200	m ²	17,4	Rp	125.325,20	Rp	2.180.658,48
0	Pembesian	m ³	0,29	Rp	885.142,52	Rp	256.691,33
1	Bekisting	kg	61,3	Rp	15.070,74	Rp	923.836,12
2	Beton K-200	m ²	4,75	Rp	125.325,20	Rp	595.294,70
3	Pembesian	m ³	0,75	Rp	885.142,52	Rp	663.856,89
4	Bekisting	kg	175,21	Rp	15.070,74	Rp	2.640.543,65
5	Pasang acian beton	m ²	6,25	Rp	125.325,20	Rp	783.282,50
6	Pengecatan dinding eksterior	m ²	30,5	Rp	35.826,53	Rp	1.092.709,01
7	Pembuatan pagar pengaman besi hollow 40.80.2mm	m ²	30,5	Rp	35.709,30	Rp	1.089.133,65
8	Pekerjaan perakitan besi	kg	357,18	Rp	29.400,00	Rp	10.501.092,00
9	Pekerjaan pengecatan besi	kg	357,18	Rp	25.800,00	Rp	9.215.244,00
0	Pembuatan tangga besi hollow 40.80.2mm	m ²	22,73	Rp	70.521,00	Rp	1.602.942,33
1	Pekerjaan perakitan besi	kg	122,58	Rp	29.400,00	Rp	3.603.852,00
2	Pekerjaan pengecatan besi	kg	122,58	Rp	25.800,00	Rp	3.162.564,00
3	Pengadaan tandon air 1.000liter	m ²	7,8	Rp	70.521,00	Rp	550.063,80
4	Pasang instalasi air bersih Pipa PVC 1 - Dari Toren ke distribusi	unit	2	Rp	3.680.000,00	Rp	7.360.000,00
5	Galian tanah untuk Penahan tanah	m	25	Rp	40.299,60	Rp	1.007.490,00
6	Urugan pasir bawah pondasi tbl. 10cm	m ³	31,6	Rp	63.819,50	Rp	2.016.696,20
7	Urugan tanah bekas galian	m ³	3,5	Rp	274.047,80	Rp	959.167,30
8	Pasangan batu kosong (Anstamping) bawah pondasi	m ³	10,53	Rp	23.155,00	Rp	243.822,15
9	Pasang beton lantai kerja bawah pondasi K.100, tbl. 5cm	m ³	4,5	Rp	394.765,80	Rp	1.776.446,10
0	Pasang pondasi batu belah 1Pc 6Ps	m ³	0,16	Rp	885.142,52	Rp	141.622,80
1	Beton K-200	m ³	103,5	Rp	634.654,80	Rp	65.686.771,80
2	Pembesian	m ³	0,96	Rp	1.005.109,60	Rp	964.905,22
3	Bekisting	kg	167,44	Rp	15.070,74	Rp	2.523.444,04
4	Beton K-200	m ²	4,8	Rp	125.602,88	Rp	602.893,82
5	Pembesian	m ³	1,8	Rp	1.005.109,60	Rp	1.809.197,28
6	Bekisting	kg	330,21	Rp	15.070,74	Rp	4.976.507,73
7	Beton K-200	m ²	18	Rp	125.602,88	Rp	2.260.851,84
8	Pembesian	m ³	1,4	Rp	1.005.109,60	Rp	1.407.153,44
9	Bekisting	kg	430,46	Rp	15.070,74	Rp	6.437.349,02
0	Beton K-200	m ²	28	Rp	125.602,88	Rp	3.516.880,64
1	Pembesian	m ³	1,8	Rp	1.005.109,60	Rp	1.809.197,28
2	Bekisting	kg	350,09	Rp	15.070,74	Rp	5.276.113,97
3	Pasangan plesteran dinding tbl. 15mm 1Pc 5Ps - Banbanan	m ²	18	Rp	125.602,88	Rp	2.260.851,84
4	Pasang acian dinding - Banbanan	m ²	3	Rp	53.973,56	Rp	161.920,68
5	Pipa suling-suling PVC 2	m ²	3	Rp	35.826,53	Rp	107.479,58
6	Pasang kolom praktis beton bertulang (11 x 11) cm	m	45	Rp	97.386,00	Rp	4.382.370,00
7	Pasang ring balok beton bertulang (10 x 15) cm	m	30	Rp	96.308,75	Rp	2.889.262,60
8	Pasangan dinding bata tbl. 1/2bata 1Pc 5Ps	m	6,6	Rp	151.216,21	Rp	998.026,98
9	Pasangan plesteran dinding tbl. 15mm 1Pc 5Ps	m ²	21	Rp	119.567,58	Rp	2.510.919,18
0	Pasang acian dinding	m ²	46,5	Rp	53.973,56	Rp	2.509.770,54
1	Pengecatan dinding eksterior	m ²	46,5	Rp	31.153,50	Rp	1.448.637,75
2	Galian tanah untuk saluran	m ²	46,5	Rp	35.709,30	Rp	1.660.482,45
3	Urugan pasir bawah saluran tbl. 10cm	m ³	8	Rp	63.819,50	Rp	510.556,00
4	Urugan tanah bekas galian	m ³	2	Rp	274.047,80	Rp	548.095,60
5	Pasang beton lantai kerja bawah saluran K.100, tbl. 5cm	m ³	2,67	Rp	23.155,00	Rp	61.823,85
6	Pasangan dinding bata trasram tbl. 1/2bata 1Pc 3Ps	m ²	1	Rp	885.142,52	Rp	885.142,52
7	Pasangan plesteran dinding tbl. 15mm 1Pc 5Ps	m ²	36	Rp	134.679,60	Rp	4.848.465,60
8	Pasang acian dinding	m ²	48	Rp	53.973,56	Rp	2.590.730,88
9	Pasangan buis beton U-30cm	m	48	Rp	31.153,50	Rp	1.495.368,00
0	Pembuatan bak kontrol ukuran 45 x 45 x 50cm	m	40	Rp	56.350,00	Rp	2.254.000,00
1	Pembuangan ke sumur resapan PVC 6	bh	8	Rp	652.183,81	Rp	5.217.470,48
2	Galian Tanah untuk sumur resapan	m	6	Rp	178.404,60	Rp	1.070.427,60
3	Urugan tanah kembali bekas galian	m ³	3,01	Rp	63.819,50	Rp	192.096,70
4	Pasang krikil isian sumur resapan	m ³	1	Rp	23.155,00	Rp	23.155,00
5	Beton 80cm	m ³	0,5	Rp	312.414,49	Rp	156.207,25
6	Pipa ijuk tebal 10cm	dh	12	Rp	718.750,00	Rp	8.625.000,00
7	Inlet PVC 3	m ²	1	Rp	75.000,00	Rp	75.000,00
8	Pembesian	m ³	4	Rp	1.005.109,60	Rp	4.020.378,40
9	Bekisting	kg	0,1	Rp	15.070,74	Rp	1.507.074,00
0	Pasangan besi siku 40 40.3mm	m ²	1,61	Rp	125.602,88	Rp	202.220,64
1	Besi beton 10mm	kg	220,92	Rp	29.400,00	Rp	6.495.048,00
2	Pekerjaan Perakitan	kg	246,8	Rp	15.070,74	Rp	3.719.457,64
3		kg	467,72	Rp	15.070,74	Rp	7.048.884,64

15	Galian tanah pondasi roltagh	m2	19,28	Rp	79.521,00	Rp	1.359.644,88	
16	Pasang pondasi roltagh tbt 1bata 1Pc 6Pc	m3	0,28	Rp	64.819,50	Rp	17.859,45	
16	Pasangan dinding bata tbt 1/2bata 1Pc 5Pc	m2	0,94	Rp	897.882,10	Rp	374.009,17	
17	Pasangan plesteran dinding tbt 15mm 1Pc 5Pc	m2	2,15	Rp	119.567,58	Rp	280.983,81	
18	Pasang acian dinding	m2	5,41	Rp	51.923,56	Rp	281.906,96	
19	Pengecatan dinding eksterior	m2	5,41	Rp	41.151,50	Rp	224.540,44	
20	Urugan tanah subur media taman	m2	5,81	Rp	45.799,80	Rp	264.187,31	
1	Pekerjaan Penataan Taman	m3	1	Rp	417.000,00	Rp	417.000,00	
2		m2	4,23	Rp	695.000,00	Rp	2.939.850,00	
							JUMLAH HARGA	Rp 1.779.503.509,42
							PPN 11 %	Rp 195.745.386,04
							JUMLAH TOTAL	Rp 1.975.248.895,46

Temanggung, 30 Mei 2023
CV. BILQIS BERLIANA CONSTRUCTION



HENDRI TRIHASWORO
 Direktur